
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от «04» октября 2023 г.            № 421                                   п. Цаган-Аман 

 

 

Об утверждении Перечня мероприятий «Дорожная карта» 

по совершенствованию организации качественного горячего питания 

обучающихся в образовательных организациях Юстинского РМО РК 

 

 В целях предоставления качественного, безопасного, 

сбалансированного питания воспитанникам, формирования культуры 

здорового питания, обеспечения условий организации питания в соответствии 

с гигиеническими требованиям в образовательных организациях Юстинского 

РМО РК,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Перечень мероприятий «Дорожная карта» по 

совершенствованию организации качественного горячего питания 

обучающихся в образовательных организациях Юстинского РМО РК 

(приложение № 1). 

 

2.    Руководителям образовательных организаций обеспечить реализацию 

Перечня мероприятий «Дорожная карта» по совершенствованию организации 

качественного горячего питания обучающихся в образовательных 

организациях Юстинского РМО РК. 

3.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

      

 

Председатель управления образования,  

культуры и туризма Администрации  

Юстинского районного муниципального  

Республики Калмыкия                                                                                Т.С.Эрдниева 

 

 


